DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRECONCEITO LINGUÍSTICO:
A DISCRIMINAÇÃO ENTRE OS FALANTES DE UM MESMO IDIOMA de autoria de
DANIELA DOS REIS MOTA, JOSÉ CARLOS CECOPIERRE ROLDAN JÚNIOR, SUZANE
ALVES DA SILVA, MAYCON DOUGLAS PEREIRA DE FRANÇA, VANESSA NUNES DA
SILVA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79716

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79716